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D4156 AUTOFREN SEINSA Zestaw naprawczy zacisku hamulca

Zestaw naprawczy zacisku hamulca
Producent: AUTOFREN SEINSA

Kod produktu: D4156

Jednostka: szt.

© 0o

\__/ Cena: 19,00 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie

Sprawdz aktualna cene online »

Specyfikacja czesci
Zestaw naprawczy zacisku hamulca (D4156), firmy AUTOFREN SEINSA
Informacje

* Lokalizacja w aucie: OS przednia * Srednica [mm]: 51

Opinie o produkcie

Q Sprawdz opinie o cze$ci innych klientow

Montowane w autach

COROLLA (KE , TE ), CARINA I (TA4 , TA6 ) , CELICA coupe ( A4 ), CELICA ( A4 ), CARINA III Kombi ( A6 ), CARINAI (TA1 ), CELICA coupe ( A2 ), COROLLA coupe

OO (KE) , COROLLA Kombi (TE72_) , COROLLA liftback (KE, TE)

MAZDA 323 I (FA), 323 I Station Wagon (FA) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III (BF) , 323 III Station Wagon (BW) , RX-7 I (SA) , RX-5
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D4156 AUTOFREN SEINSA Zestaw naprawczy zacisku hamulca

Numery OEN

BUDWEG
ERT
FRENKIT
NK

PBR

SBS
SEIKEN
TOYOT

TRISCAN
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205107, 205108

400116

251007

8832009

K2045S

8832009

SP240
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